2,020

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

2,020

报告期末已审批的 2,020 报告期末对子公司 2,020

新疆准东石油技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

53

对子公司担保额度

合计（B3）

实际担保余额合计

（B4）

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

2,020

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

2,020

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

2,020

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

2,020

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
30.02%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

新疆准东石油技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

54

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024 年 7 月 2 日，公司第七届董事会第二十一次（临时）会议，审议通过了《关于能安合伙转让股权并清算注销的议案》

《关于能安智慧迁址、变更公司名称、股东及出资暨修订公司章程的议案》，子公司能安合伙将所持有的能安智慧 30%

股份（尚未实缴）以 0 元对价，按照 4:3 的比例分别转让给本公司和因士科技，转让完成后能安合伙清算注销；子公司

能安智慧注册地迁入新疆克拉玛依市、变更名称、股东及出资，并根据 2024年 7月 1 日起施行的新《公司法》对应修改

其章程中相关内容。具体内容及进展详见公司 2024年 7月 3日在指定信息披露媒体发布的《第七届董事会第二十一次

（临时）会议公告》（公告编号：2024-021）、《关于清算注销能安合伙的公告》（公告编号：2024-024），2024 年 11

月 1 日发布的《关于子公司相关事项的进展公告》（公告编号：2024-043），2025 年 2 月 25 日发布的《关于能安合伙

完成注销的公告》（公告编号：2025-006）。

新疆准东石油技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,247,778 0.48%   75 75 1,247,853 0.48%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,247,778 0.48%   75 75 1,247,853 0.48%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 1,247,778 0.48%   75 75 1,247,853 0.48%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 260,807,600 99.52%   -75 -75
260,807,5

25
99.52%

1、人民币普通股 260,807,600 99.52%   -75 -75
260,807,5

25
99.52%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 262,055,378 100.00%
262,055,3

78
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，新增有限售条件股份 75 股，为公司离任董事樊华在离任后、虚拟任期内买入公司股份 100 股，根据相关规定

75%计入有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

新疆准东石油技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

56

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称
期初限售股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

简伟 261,097 0 0 261,097 高管股份锁定

根据其后续任职变动情况而定。

任职期间每年可出售期初所持股

份总数的 25%

吕占民 665,381 0 0 665,381 高管股份锁定

根据其后续任职变动情况而定。

任职期间每年可出售期初所持股

份总数的 25%

蒋建立 316,800 0 0 316,800 高管股份锁定

根据其后续任职变动情况而定。

任职期间每年可出售期初所持股